Dixi T. c. quia hoc, equus & accepta sub ea  
 rae, sub qua de illis protulit tres species, et  
 differt species pro solo numero, quia sub illa rae  
 et ultra omnia similia inter se, non utitur  
 et eadem modo praedicta de pluribus solo numero  
 differt.

Ob: 3. Ratio v. g. ad rae protulit quae de  
 solo numero differt, et tamen est species, quod dicitur species  
 non generat solus. R. d. a. Ratio protulit quae de  
 de solo numero differt in quod simpliciter  
 aut pure, sicut requiritur ad species n. a.  
 protulit in quale quod T. a. et n. c.

Dixi T. nam dicitur ordinaria protulit de  
 individuis, pro ac dicitur, deinde dicitur non protulit  
 et modo tamen simpliciter, quod tamen requiritur ad  
 se univale et praedicta, in hoc iusta  
 quoniam deest ea unum rae et rae non  
 significata; quod modo non est, si dicitur non sit  
 species; quia unum non generat ac univale, non  
 generat ac species, quae est univale.

Ob: 4. Individua v. g. petrus et paulus non  
 differt numero: quod species de protulit de in-  
 dividuis non protulit de numero differt,  
 p. a. nec petrus nec paulus est numerus, si  
 tamen constituant numerum quod non differt  
 numero. R. d. a. individua non differt  
 numero ita ut petrus sit diversus numerus  
 à paulo. c. a. non differt numero ita ut  
 de numerant et constituant numerum differt  
 inter se et unum non sit aliter n. a. etc. tr. 3. 7. 17  
 differt.

## Artus III. Quid sit differentia?

75.

Agitur hic de differentia prout e' fundamenti et proprie  
 fundens relationem diversitatis, ut autem prout e' ista  
 relas predicamentis diversitatis in se plura.  
 Dividit differentia a porphyrio in generis propria,  
 propriam. Communis, nil e' aliud nisi acci-  
 dens quintum possibile. Propria fere coincidit  
 cum propria, e' e' quartum possibile. Propria  
 denique e' illa, quo tertium universale per pos-  
 sibile attribuit, atque hoc sola huius loci propria.  
 Haec igitur a porphyrio c. 3. dicitur e' possibile  
 de pluribus differentibus specie in quocumque, quo  
 dicitur, quia sive ob ignorantiam differentiam infi-  
 mam, seu aliam ob causam a porphyrio as-  
 tata n' e' differentia infima, quo tamen sit  
 universale, sed quoniam ex eadem scientia  
 parva illa differentibus specie. Quibus scientia  
 ex residuo habet dicitur quodlibet oes differentias  
 videlicet ista differentia e' possibile de pluribus  
 in quocumque. Dicitur autem prout in quocumque,  
 quia prout e' certum quidem et in se modum  
 ediacentis seu dicitur alteram certam parte  
 fuit generis. per hoc igitur verba discrepat  
 differentia a reliquis universalibus.

Ob. 1. data diffra d'is q'ent' om' d'is;  
 go n' v' bona. p. a. Ipsi septa d'imus  
 d'isem prodi in qual'q' sup. R. n. a.  
 in p. d. a. ipsi d'imus d'isem prodi in  
 qual'q' et hoc ideo d'imus, quia d'is  
 e' p'len' ex dupli' probabili genera  
 liet' et diffra, quoru' illud probu'  
 in qu' et hoc in qual' c. a. d'imus  
 d'isem prodi in qual'q' f' m' d'is t' m'  
 simpli' sicut diffra, et prout ex mente  
 h'is et p'p'ri' requirit' ad unipl'  
 n. a. etc.

Ob. 2. Diffra e' de certis p'om' inferioru':  
 go n' p'odit' de illi' in qual' p. c.  
 q' e' de certis aliis n' adiacet illi,  
 nihil e' n' adiacet sibi ipsi q. R. d. e.  
 diffra e' de certis p'om' inferioru',  
 et t' n' v' de certis generi' inclusi' in  
 inferiorib' c. a. et e' de certis om' generi'  
 n. a. etc. quia go inferiora diffra q'ant'  
 genere et diffra et quia generi' q'asi  
 adiacet diffra, ipsi vero diffra om'  
 inclusi' in inferiorib' illi' n' adiacet  
 s' certis e' et om' p'eti' identit' ideo  
 p'odit' de inferiorib' in qual'q'. p'ro  
 maiori t' n' declarat'  
 Nota, q' p'odit' in qual' prout h'ic sumitur,

sit prout f. mde' adjacenti; et dtrant; ;  
 idem autem prout f. mde' adjacenti; et dtrant; ;  
 qd' prout f. mde' fca, hoc est quicquid adia-  
 cere aut supervenire alteri. sicut qd'  
 fca phia v.g. aa raaq; n' totum e' fca  
 respu' utria, cui supervenit et, qm' dtrant  
 h' e' et dicit fca etm' totiq' phia v.g. hoz, in  
 quo indit' h' qm' fca fca pars dtrant, ita etm'  
 diffia, quo e' fca m' phia n' totum e' fca  
 respu' generi, qd' dtrant ad hanc l. illa fca  
 h' etm' e' et dicit p' fca respu' totiq' fca  
 et hinc patet, quomodo et quare diffia  
 prout sit in quala etm' respu' inferioru',  
 in quora' centia h' qm' pars magi' dtrant  
 involu' h' q. 4. quomodo differant fca, et quo  
 solo numero.

#### Artus IV.

Quenam differant spee, et quae  
 solo numero?

Non ayrim' hic amplius de diffia in q' dtrant 7<sup>o</sup>  
 leya, prout fuit unum e' ea 5. probabili  
 et procedenti Arto a nobi' e' d' fca, s' in  
 q' dtrant reali prout q' dtrant et denominat  
 utras spee' diverfas; na' ins res alia plq'  
 diffia, ut leo et equus, alia minq', ut petrus  
 et paulus aut duo ova oino similia prout

diffini sunt dicere speciem possessionis solo  
numero, itaq; huiusmodi in dicitur quodam  
unifal; utraque diffinitio specificis et numerica  
explicans, seu proprie quoddam unifal; ea  
unius applicare et usu posteriori quocumque utri  
aliqua solo numero t. tota specie in se  
differant.

Questio autem est de diffinitione speciei illorum  
maxime quo se sub eodem genere proximo  
solum quo ad nos, nam de his, quo se  
diversis genere se querere non solemus,  
utrum specie infima differant, quia se  
clari est, ea quo toto genere differt  
in eadem specie et non posse. S. l. offeruntur  
varia opinio. 1<sup>a</sup> extra.

S. I.

Afferuntur varia opinioes.

I. Sententia.

Tribuit D. Bonaventura quanta in non  
nullis aliis amplexus et cardinalis Balaphi-  
ing. hoc docet ea differre specie, qua  
differt in parte nobilissima, numerice vero  
differe que in parte nobilissima que-  
runt. Ea que sententia inferunt or-  
angulos et eiusdem speciei, quia que-

nunt in proto intellectivi, qd e' prouipian  
et nobilissimu int proto angeloru.  
Non placet hoc sentia

1<sup>o</sup> p'ter ista sequela, quia ex eadm deducit,  
videlicet or angelos ee eiusdem speciei, imo.  
Ab ista Balauiuzj admittit qd ne quidm ee  
possibile angelos diuersa speciei q'uarie  
enit quoniam supponunt patres  
nominati s. Nyssensij, Hieronima: citans  
pro s. paulo. s. Basilij, s. Damas-  
cenas q. asserentes uno angelos unata  
inequalitem n'tra inequalit' auaritia  
grauis: qd indicant angelos h're diuersos  
et inequales n'tras, adeoq' ee diuersa  
speciei. s. Thomas u' quoniam s. Hilg<sup>o</sup>  
et faret etm scriptura hinc inde  
n'thoc faciens de diuersis angeloru  
ordinibz licet n' satis exprimat, in  
quo hoc ordinu' diuersitas q'bitat.

2<sup>o</sup> Difficet hoc sentia, quia ex eadm  
sequens, uti angelos, ita etm oia bruta  
ee eiusdem speciei, quia sicut in angelis  
protu intellectivi e' nobilissimu, ita in bruta  
s. Thomas 1<sup>o</sup> parte quaestioe 55. Art. 4.  
protu viventi' sensibili, in quo oia bruta  
veniunt e' nobilimu in brutis, utiq' em  
p'hibz et aptabiliz e' posse videre, audire  
et posse h'mire, rugire latrare q.

posuerit / da  
quy quibz que  
fuis et uocis  
Dicit uisibile ee  
q' p'fecta ubi  
roba s'nt in se  
p'fecta bono  
de gasa p'p'ri  
de ang' p'p'ri  
ee n' p'p'ri  
ut que p'p'ri  
eius h'nt  
s. s. asserentes

pinioes.

antha u' d'  
et d' d' d' d'  
ee h'c q' d'  
n'tra ee  
p'p'ri q' d'  
n'tra ee  
q' d' q' d'

3. Obstat, quia certum est equum et leonem  
differre speciem, et tamen non est certum, an prota  
ealy et prota in quo equus et leo  
generantur, ut sit magis proprium, quam  
protam hinc inde, et origines: quod  
male desumitur diffinitio specifica à diffinitio  
in prota nobiliori.

Quia si ut non naly apud Maudhian  
han prota solam intelligenda esse de  
accidentibus, adeo ut illa tamen accidentia  
diffiant speciem, quae diffiant in prota  
nobiliori.

Obsta est 1. quod sequitur actus supernaturales  
amoris Dei v. g. esse eundem speciem cum  
actu naturali amoris Dei l. certe oes  
actus supernaturales esse eundem speciem, quod  
etiam est contra quendam. Supra p.  
l. cum in actu supernaturali amoris Dei  
protam nobiliori est amor Dei l. prota  
supernaturalitatis: si propter, tunc actus super-  
naturales amoris Dei est eundem speciem  
cum actu naturali, si propter, tunc al-  
terus supernaturales est eundem speciem. q. d.

Obsta est 2. quod sequitur duas gradus eundem  
angelis, quorum altera est de Deo et angelo  
altera Deo et homine esse eundem speciem quia

veniunt in proto noblmo, qd in utraq  
 gnose esse expressivam Dei. Itm  
 qd os passioes brutoru eant eisdem  
 speciei, quia veniunt in proto noblmo  
 qd esse, autem gnositivum et expressivum  
 nobli.

77.

Neq. casu Palaphinini evincit intentu. si  
 eni argumentat, probat maxime dtra-  
 ctionem reliquoru proboru et probum  
 noblimum: s. probu disticta seu specifca  
 et maxime dtrahoru reliquoru proboru  
 quia solit indisticta eorum ad hanc l.  
 illa spec. qsttuenda: go probu disticta  
 et probu nobli: s. quo disticta in proto  
 disticta, disticta spec: go etm illa disticta spec.  
 quo disticta in proto noblmo; in hoc disticta  
 M. p. probu maxime dtrahoru s. dtrahoru  
 fra et reliqua proba que dtrahantur  
 s. hanc se. f. mden utria: s. fra et pphos  
 et nobilitat, qm utria: go probu dtrahoru  
 et noblimum. Ex. n. M. in p. n. m. ad de  
 rae fra totu et dtrahere et pphos altera  
 partem, qd fieri pot. etiam si fra secundu  
 la n. sit pphos, qm altera pars secundu  
 se uti patet in euidente, qd se rassa  
 pphos habet intus fra et in euidens  
 n. pphos, qm pphos.

Dices nobilibz i dicitare, qm dicitari, p pro:  
diffle dicitat: qd e nobilibz.

R. d. M. dicitare seu ce dicitans i nobilibz  
falte et in statu pncipior, qm dicitari  
seu ce dicitabile e. M. ce dicitans i nobilibz  
realt et absolute, qm ce dicitabile n. M.  
et e. n. sub eadē doc. et n. c. 2<sup>a</sup> sentia.

## II. Sententia.

Et Cardinalis de Lugo Ariago, Schradini alio-  
rumq, docturum illa differre spee, quo  
diferunt notabilibz, solum numero autm dif-  
ferre, quo n notabilibz differat, qd si quorū  
a. e. quolibet notabilibz diffia sufficiat ad  
diffia pncipia, e. quanta ce deat illa  
diffia notabilibz?

Dicent hoc ex iudicio prudentu ce noticadu  
Deoz illa differre notabilibz, que difnt  
iudicio prudentu.

Hoc pntia licet in praxi magnu usum  
heat, atq, secura sit maxime in rebz  
moralibz, qdo egi de diffia actus huma-  
norū, tm de valore mtra et spe ad  
sacramenta requisita et in similibz,  
quā valde probabile e prudentes, in-  
dicant, aliqua differre spee in hoc suo

iudicio n̄ decepti aut falli, nihilominus  
 saltem loquendo eadem sententia accepta, prout  
 verba sonant alius n̄ placeat obsequente  
 ratio

1.<sup>o</sup> Est, quia res dicitur fore secundum se  
 et independentem à iudicio prudentium,  
 quod ut ac de ex parte obli assignari  
 fundamentum, quod qd prudentes iudicant  
 aliqua differre notabile, si hoc non  
 possit ista sententia, cui totum vel integral  
 iudicium prudentibus qd.

Dicitur fundamentum illud esse quoniam diffi-  
 cultate rebus intrinsecis, si diffinitionem  
 illa videtur esse distincta specificam qualem,  
 tale enim primit et denominari  
 dicitur et iudicium prudentibus thom  
 et fra denominationem qd.

Ita qd et qd grati et qd qua quardae  
 aliorum dicitur, diffinitio de illam, qua  
 v.g. carum int et haem intredit, ad se  
 specificam potius, qm numerica nisi  
 esset iudicium prudentibus. nimirum  
 aliud e, peres iudicium prudentibus ce  
 declarare, ubi de diffinitio illa  
 et noem distincta specificam significata,  
 et aliud e diffinitio ista per nos istud  
 significata iudicium et dicitur prudentibus

facm & sua de nominante qstitui. p. q.  
 quodam. postero facm grati et sine  
 fundamento aperta nomy.

2<sup>a</sup> rae i probu, secundu qd alqd qstitui  
 in certo spee, dt ee alqd stabile fixu  
 detratu, et quasi indivisibile, uti docet  
 cum Arto 8<sup>o</sup> metaphis. 1. Thomas 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup>  
 questioe 42. Arto 6. Sed arbitriu et iu-  
 diciu prudentu i alqd indetratu,  
 arbitriuu et instabile, ut ipi pre-  
 dentes frequente in se differentiant,  
 an aliqua diffant spee: qd hoc iudiciu  
 n pt ee probu illud, qd alqd qstitui  
 in certa spee et diversa ab altera.  
 Subsumo atqui hoc iudiciu assignat ista  
 sententia pto probu illo secundu qd quoli-  
 bet res qstitui in spee certa et diversa  
 ab altera, qop. N. p. spees seu protum  
 specifice i f se ac 1<sup>o</sup> intentu i contra  
 et n f accidns. ubi docet Arto: ptra  
 fertur in alqd certum et i in alqd fage  
 uti docet Arto 2<sup>o</sup> de coelz: qd pro:  
 sententiu dt ee alqd f se stabile ac  
 fixum et n iunctum ac dependens  
 a iudicio prudentu.

3<sup>a</sup> rae i hoc sententia assignat protum

unde sententiae et certo probari et quod  
 sit diffinitiva sententia: quod non possunt  
 explicari alia diffinitiva sententia. p. a.  
 iudicia et auctoritates prudentium facta sunt  
 fidei et probabilitatem, quo est fallibilis  
 si autem parit firmiter, quod.

4. ratio. Quod iuxta hanc sententiam sequitur  
 in fine posse differre sententiam ab altero  
 et fine si differre, quia eadem res iudicio  
 quorundam prudentium saepe differt ab altero  
 notabiliter et iudicio aliorum prudentium non  
 differt quod.

5. ratio. Calor maximus et minimus  
 notabilissime differunt et tamen non differunt  
 differt, quod non quaque et quomodo  
 notabiliter differt si diverse sententia.

### III. Sententia.

Docet illa differre sententiam, quo sit inaequalia 78.  
 in sententia, et a, quorum unus est positus  
 altero, ea vero, quo sit in sententia aequa  
 lia, solo numero differre. de hoc patet  
 Cominorianensis l. 2. de aia c. 1.  
 quaestio 5. Toletus 3. de aa c. 5. sententia  
 12. pro eadem etiam citat Valquez Molina  
 et ex parte sententiam suam de patet  
 29 sententia 3. numero 16. pro eadem quoque

favel s. Thomas 1.<sup>a</sup> parte quaestioe 47 a  
 filo 2. in corpore. Ita l. 3. gl'ra gen-  
 tes c. 97.

Quamquam enim hoc sibi Thoma doctrina tanta  
 videat procedere de diffia specifica fratri-  
 tates in pro eadem alata equalitate procedunt  
 de diffia specifica, quorum magis, certum.  
 Haec in sentia reuincit ab Hurdado, Arriaga  
 Opheado, Schiadingo et a recentioribus qu-  
 nites.

Ras a 1.<sup>o</sup> quia sat multa s'c. qua certo et  
 ex oia fere iudicio diffat spec, de quib;  
 tal. oino ignoramus, l. certe propt' du-  
 bium aut incertu e', an sint inaequalia  
 in p'stione: q'o diffia specifica n' existit  
 in inaequalitate p'stione a. p. s'c. certu e'  
 ubi eadem aduatae differre spec, et in ignoramus  
 l. certe propt' dubiu et incertu e', an sint  
 inaequalia in p'stione: q'o p. s'c.

2.<sup>o</sup> Dato n' concesso q' defecto oia, qua  
 diffat spec, sint inaequalia in p'stione, n'  
 tu repugnat produci a Deo res entitative  
 dissimiles, a. eoz, diffantes spec, qui eadm  
 sint inaequalia in p'stione: q'o certa diffia  
 specifica n' existit in inaequalitate p'stione.  
 p. s. divina certia quincat se ad intra s'c. s'  
 personi equalib; in p'stione et in spec di-  
 versis ubi quincat h'c sentia: q'o oia se ad  
 extra poterit quincare creatur, plurib;  
 qua se equalib; int se in p'stione et

ta diversa speci atq; dissimiles. Confirmat  
 Quia unius hypostatis s; quas graves tholgi dicunt  
 ea possibilis s; q; quarum una intra hanc unius  
 patri et s; altera filio, eēt equalis in p̄fitione  
 et sicut diversa speci p̄tē diversos trās, quos respiciunt.  
 q; pot dāri duo equalia in p̄fitione et tū p̄e ee  
 diverse.

Præter q; quāsi p̄e et quāsi participatio Dei, s; p̄  
 et quāsi ausp̄ ad Deū et recip̄ a nihilo: q; di-  
 versa p̄e et diversa ausp̄ ad Deū et recip̄  
 a nihilo: s; n̄ pot duo dissimilia ad Deū aue-  
 dere et recedere a nihilo, nisi sint in p̄fitione  
 inæqualia: q; n̄ pot duo ea p̄e diversa, nisi  
 sint in p̄fitione inæqualia.

Confirmat n̄ pot duo linea ee dissimiles hoc s;  
 difere in distantiā a puncto ex quo duuntur  
 nisi sint inæqualia: q; neq; pot duo creatura  
 ee dissimiles in recip̄ a nihilo et recip̄ ad  
 Deū, nisi sint inæqualia. R. c. 1.º entym  
 n. s; s; sumpti. sicut enī duo pauperes aue-  
 tes ad regē pot equalitē participare a divitijs  
 regis et tū in diverso genere s; q. unq; in uniorib; s;  
 alibi habunde in auro, ita pot duo creatura  
 ee in p̄fitione equalia et tū dissimilia aue-  
 dere ad Deū eiuſq; p̄fitiones participare, ita ut una  
 creatura tantū participet a Deo in uno genere  
 p̄fitionis, q; tū alia in alio genere.

Ad q; firmat R. c. a. v. c. et paribem. distans,  
 s; quia linea que talis tantū habet q̄titeri  
 et q̄titeri p̄tē s; p̄tē quo ad antilem

nō pot differe ab alia q̄ntitate nisi in inaequalitate: q̄ nō pot duo linea int se differe q̄ntitate nisi sint inaequales. At vero dicitur se pot via recedendi à nihilo et accedendi ad Deum, quia Deus est infinitus, nō participabilis: hinc q̄ pot una creatura hac via se à quādam participacione huius p̄fectiois accedens ad Deum et recedere à nihilo, alia vero alia via seu per aequales participaciones alterius p̄fectiois, quo casu creatura illo erunt diverso speciei, et tamen in p̄fectiois aequales.

Quaestio 2<sup>a</sup> una Episcopi quaestio 44. de Deo, quae se aequales p̄fectiois, se aequales filii Dei: se quae se dissimilia int se nō se aequales filii Dei: q̄ quae se dissimilia int se, nō se aequales p̄fectiois. De n. m. pot enim duo participare à Deo dissimiles p̄fectiois, quo tamen aequali, sicut dignitatis et affirmabilitatis.

79.

quo casu illa duo erunt dissimilia int se et tamen erunt aequalia Deo  
 Quaestio 3. dissimilia entitativa seu centralia  
 se illa quae differunt in qualitate centrali p̄fectiois,  
 Inaequalia se quae differunt in q̄ntitate centrali p̄fectiois,  
 se quae differunt in q̄ntitate centrali p̄fectiois, differunt etiam  
 in qualitate centrali p̄fectiois, quia q̄ntitas centrali  
 p̄fectiois, et q̄ntitas centrali se nō: q̄ quae se in  
 centrali dissimilia, se etiam inaequalia: sicut quae  
 differunt speciei se dissimilia in centrali: q̄ etiam omnia  
 quae differunt speciei se inaequalia in centrali.  
 Consequenter: in centrali dicitur esse tale ac esse tamen. q̄ etiam

Idem si a se tale seu se dissimile et a se talem seu  
se inaequale.

R. d. secundum membra Mris: inaequalia s. quae differunt  
in genere centum positionis quae tali, id est, si unum positionem  
centum excedat alterum c. M. inaequalia s. quae differunt  
in genere talem multum sumpta, id est, si unum talem het  
positionem divergas a positionibus alteris n. M. et d. m. s.  
quo differunt in genere centum positionis, differunt etiam in  
genere multum sumpta. c. n. in genere quae tali n. m. etc.  
Idem quod dicitur R. d. a. in centum idem si a se tale se ca  
talem absolute c. a. idem si a se tale se ca talem relate seu  
comparative ad aliud n. a. etc.

Declaro Item: in centum idem si a se tale se ca talem absolute  
quia idem si a se tale positionem se hae talem positionem absolute  
ex hoc genere positionis, v. g. albedinis, et a se hae ex alio  
genere positionis, v. g. nigredinis. Non autem idem si a se tale  
se ca talem relate ad aliud; quia a se idem si a se tale  
positionem et hae talem ex hoc genere positionis, v. g. albedinis,  
quod nullum aliud hae potest ex alio genere positionis, v. g. ni-  
gredinis.

Primo q. Ariles 1. metaphisice tractu 5. docet diffinitio generis  
diffinitioe lo hae sicut hae et privationem hae, quae hae  
sunt inaequalia. qd diffinitioe perfecta et perfecta illa, quae  
differunt per se sunt inaequalia.

Consequenter sicut Ariles 8. metaphisice ait: se verum se hae  
sicut numeri, si numeri per se differunt, nisi sunt  
inaequalia, qd etiam certum.

R. d. a. Ariles docet diffinitioe divisivas generis, se hae  
sunt hae et privationem quo ad aliquam c. a. quo ad a  
v. a. etc. p. qd Ariles voluit dicere, qm quod sunt  
hae et privationem eiusdem non potest in eandem querere  
ita diffinitioe spiritibus per se a posse eandem entitatis  
generis v. g. eandem rem non posse simul se animal et  
et eandem eandem modo

Ad confirmacionem R. in S. Thoma centia se hnt ficut  
 numeri quo ad oia n. quo ad aliqua i. M. etc. m.  
 sub eadm. hoc c. et n. c. Paritas go centiar int et  
 numeros in eo qd fit, qd. sicut numeri qd fit  
 in indivisibili ita ut nihil superaddi potest numero  
 quin mutet spec. ita nulli centia ulli prote  
 cente superaddi potest quin mutet spec. Ex hoc  
 autm nil inferri potest nos, qd. vero tales n. vo  
 leant omnimodam paritatem institueri int numeros  
 et centias patet ex eo, quia alia, sicut unitas  
 ex quibz diversi numeri generantur s. equali p. h. o.  
 ac affirmabili, sic etm oia prota e. g. ad  
 reale, regibile, latrabile, ex quibz multiplex quo  
 rum rerum centia drent ea eisdem et equali p. h. o.  
 qd. falsu s. t. centia.

#### IV. Sententia.

Spereit ita differre spec. que difnt in proto pluribz  
 genericabili, solo numero vero difere, que difnt in  
 alio proto n. genericabili pluribz. sic hoc et cas difnt  
 spec. quia difnt in proto real et regibile, quo s.  
 prota genericabilia pluribz. Petrus vero et Paulus  
 v. g. difnt solo numero, quia difnt tantm in proto  
 petreiti et pauliti, quo s. prota individuentia  
 et n. genera pluribz. Ita quidem reventioser.  
 Hoc sentia, nisi limitet aut aliter explicet reventioser  
 hac voce. Sed dati specifica diffia, licet s. des  
 prota pluribz genericabile, et vniq. pot. dari  
 diffia in proto pluribz genericabile quia des diffia  
 specifica, go sic n. bene explicat diffia specifica.

a. quo ad 1<sup>am</sup> partem p. Nam ex sententia Philo<sup>sophi</sup> 3. perspe-  
divina differt int se spec, imo iuxta oes Reus  
differt spec a creaturā, neq; ta ista differt in proto  
pluribz generabili, q. q.

P. nunc imo a. etm quo ad 2<sup>am</sup> partem. Unio petri et  
unio pauli v. g. differt in proto pluribz generabili  
et ta ut differt spec: qo ut dari differt in proto  
generabili, quia des differtia specificā a quo ad  
2<sup>am</sup> partem e. scilicet certa, quia alias si unio petri  
et pauli unio differret spec etm ipse petrus et paulus  
differret spec. qe ad 1<sup>am</sup> vero partem p. esse  
unioem petri et pauli generabile pluribz unioibz  
petri possibiliibz, et ce unioem pauli et proto ge-  
nerabile pluribz unioibz pauli possibiliibz: si in his proto  
differt unio petri et unio pauli: qo unio petri et pauli  
differt in proto pluribz generabili. Imo argumētum  
facit ut in aliis eiu<sup>sdem</sup> entibz respectivz, v. g. de  
viperā aut grive albedini, a. et de viperā aut grive  
albedini B. ad etm ista grivoes et viperā differt  
in proto generabili, ideoq; iuxta hanc sententiam  
spec.

80.  
P. res illud protum essetis spec, qd fit una  
probabile de pluribz solo numero differtibz: s.  
tale protum e. protum generabile pluribz: qo res  
problem pluribz generabile essetis spec. qo  
que differt in hoc proto differt spec. P. d. M.  
E. illud protum, qd fit una probabile de pluribz  
solo numero differtibz essetis ois spec etm n.  
predibz a. M. essetis aliqua spec fuit probz  
sed: 1. illud ens, qd ut tale protum, fit ens absolute

c. si sit ens modale aut respectivum aliius dicitur  
 individui n. M. et c. n. d. c. go p. prope pluribus  
 genibus existit vis spes et n. modale. n. c. ex-  
 istit aliqua spes sicut probabile subd. si ens  
 illud, qd h. tale prope sit absolutum c. c. si  
 sit ens modale aut respectivum tunc alig de  
 tracti individui n. c.

Das respicit, quia n. de prope pluribus genibus  
 existit speciem probabilem, ad prope petrius  
 e. genibus pluribus univocis petri, neq. h.  
 existit illam in vase speciem probabilem prout hoc  
 a suis univocis, si potius tractat prope univocis  
 ad individuum quoddam. Illud go dicitur ad  
 prope pluribus genibus facti speciem probabilem  
 qd cadere potest sub considerationem speciem, seu ad  
 n. d. tunc respectivum univocis dicitur indivi-  
 dui. 5. l. b. h. a.

## V. Sententia.

Est Promissum docentium illa differre speciem, quo  
 differant aliunde, qm. prout in materia signata,  
 aut p. ordinem ad talem materiam, l. ut loquuntur  
 alii, quo differant in forma. Illa vero differre  
 solo numero, quo tunc differant in materia sig-  
 nata aut p. ordinem ad talem materiam signata  
 p. materiam signata autem intelligunt materiam  
 affectam certis accidentibus sic sicut petrus  
 et paulus differre solo numero, quia tunc